様式第1号(第4条関係)

	　雲南市木次農村勤労福祉センター使用承認申請書
年　　月　　日
　　雲南市長　　様
	決裁
	所長
	担当

	受付

	担当

	許可する
	許可しない
(理由　　　　　　)

	申請者住所
	〒
	会場責任者氏名
(電話)

	申請者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　印
	電話
	(　)
	入場予定者数
	　　　　　　　　　　　　人

	※太枠の部分は重要な事柄です。正確にご記入ください。
　利用の時間は、準備、後片付けの時間も含まれます。

	　　次のとおり申請します。

	使用日時
	　　　年　　月　　日(　曜)　　　時　　　分から
　　　年　　月　　日(　曜)　　　時　　　分まで

	基本料金
	冷暖房使用時の基本料金

	使用目的

	被保険者等
	一般

	基本料金ABC

	使用場所
	　　　　月　　　　日(　)
	　　　　月　　　　日(　)

	市内に住所又は事務所を有する者
	左記以外

	冷暖房料　 D

	使用時間
	使用時間

	減額

	教養文化室
	：　　～　　：
	：　　～　　：

	使用料合計

	音楽練習室
	：　　～　　：
	：　　～　　：

	会議研修室
	：　　～　　：
	：　　～　　：

	多目的ルーム
	：　　～　　：
	：　　～　　：

	トレーニングルーム
	：　　～　　：
	：　　～　　：

	A
	B
	C
	D

14